
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OYLLOLPUJXDJJCBQSKNXQLY Fecha 13/06/2023 12:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OYLLOLPUJXDJJCBQSKNXQLY Página 1/2

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OYHX2HZB3IXF2UB7E5ZSHOI Fecha 12/06/2023 22:45:23

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente En Funciones)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OYHX2HZB3IXF2UB7E5ZSHOI Página 1/2

 
 

  
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe del Coordinador del Servicio de Recursos Humanos de fecha 12 de 
junio de 2023, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva 
correspondiente a la convocatoria de una plaza de Conductor/a en régimen de turno 
libre, correspondientes a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y 
sus OOAA por el procedimiento de concurso de méritos de la disposición adicional 
sexta y octava de la ley 20/2021 de  28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público, que figura como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, 
será expuesto en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 12/06/2023

Nº 2023/3698



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OYLLOLPUJXDJJCBQSKNXQLY Fecha 13/06/2023 12:00:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OYLLOLPUJXDJJCBQSKNXQLY Página 2/2

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OYHX2HZB3IXF2UB7E5ZSHOI Fecha 12/06/2023 22:45:23

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente En Funciones)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OYHX2HZB3IXF2UB7E5ZSHOI Página 2/2

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE UNA PLAZA DE 
CONDUCTOR/A EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, CORRESPONDIENTE A LA 
OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS 
OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA 
DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE  28 DE 
DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA 
TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 
 
 
ÚNICO: Concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
 

ADMITIDOS 
 
 

Apellidos Nombre DNI 

FERNANDEZ EMPER JOSE ANTONIO ***8996** 

MORA ESTEBAN RAFAEL  ***5535** 

ROMERO MEDINA JOSÉ JAVIER ***5417** 

SERRANO ZAFRA CRISTIAN ***0392** 

TORRES REDONDO CAMILO ***7140** 

VENTURA PEREA CRISTIAN ***1319** 

 
 

      
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


